בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד סטולוב
נגד
י.ג. (עציר) - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד ברנשטיין

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד

ב"כ הנאשם עו"ד ברנשטיין

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

באישום הראשון נכתב כי בימים 14-16.10.18, במקום העבודה, בזמן ההפסקות, ניהל הנאשם שיחות עם עמיתתו לעבודה (להלן: המתלוננת), ובמהלכן סיפר לה כי בעברו מספר ניסיונות התאבדות וכי עקב סכסוך כספי עם אם בנו הקטן (להלן: ס'), הוא שרוי בדיכאון. הנאשם איים בפני המתלוננת כי בכוונתו לפגוע בס', באמרו: "אני ארצח אותה...

הנאשם בחר לומר באזני המתלוננת דברי איום יום אחר יום, בשיחות חוזרות, ולא לסיטואציה שכזו כיוונה הלכת פלוני.

35. לאור האמור אני דוחה את הטענה שלא התגבש היסוד הנפשי.

סיכום

36. לאחר שקבעתי כי הנאשם אמר למתלוננת את המיוחס לו בשני האישומים, ואף מתקיים בו היסוד הנפשי הנדרש, אני מרשיעה אותו בשתי עבירות של איומים.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, במעמד הצדדים